

۶ آزمون منطبق با برنامه راهبردی آزمون‌های تابستان

طراحی کتاب تابستان بر اساس منطق آزمون‌های تابستان دوازدهم ریاضی است. همانند آزمون‌های تابستان در این کتاب کل مباحث دهم، یازدهم و بخشی از مباحث دوازدهم را پوشش دادیم. طراحی این کتاب به گونه‌ای است که دانش‌آموز می‌تواند از آن به عنوان کتاب کار آزمون‌های تابستان کانون فرهنگی آموزش استفاده کند. ۵ آزمون اول این کتاب منطبق بر مباحث ۵ آزمون (آزمون‌های که پیش‌روی دارند) برنامه راهبردی تابستان است؛ همچنین آزمون ششم به صورت جمع‌بندی کل مباحث آزمون‌های تابستان می‌باشد. تناظر بین کتاب تابستان و آزمون به نظم دهی ذهن دانش‌آموزان کنکوری کمک می‌کند. موارد زیر از ویژگی‌های دیگر کتاب تابستان است:

- ۱- این کتاب فقط شامل مباحث اختصاصی است.

- ۲- با مطالعه این کتاب کل مباحث دهم، یازدهم را دوره و همچنین بخشی از مباحث دوازدهم را پیش خوانی می‌کنید.
- ۳- در فاصله دو هفته ای آزمون، می‌توانید با استفاده از این کتاب به طور متمرکز آمادگی خوبی برای آزمون پیش رو داشته باشید.
- ۴- به علت تازگی مباحث دوازدهم، در ابتدای بخش سوال‌های هر درس، درسنامه آن درس مرتبط با مباحث آن آزمون را قرار دادیم. دانش‌آموزان می‌توانند قبل از شروع به حل سوال‌ها درس‌نامه آن را مطالعه کنند.

۸۴۰ تست شناسنامه‌دار گزینش شده از آزمون‌های کانون

تعداد سؤال‌ها در هر آزمون کتاب تابستان ۱۴۰ سؤال است که تقریباً مشابه تعداد سؤال اختصاصی یک آزمون گروه دوازدهم ریاضی می‌باشد و از این ۸۴۰ سؤال، نگاه به گذشته (دهم و یازدهم) شامل ۵۴۰ سؤال و نگاه به آینده شامل ۳۰۰ سؤال می‌شود.

۲۵ درس‌نامه از مباحث‌های سال دوازدهم

در بخش نگاه به آینده (سال دوازدهم) آزمون‌ها، قبل از سؤالات هر درس، درسنامه مربوط به آن درس آمده است. درس‌نامه‌ها هماهنگ و مرتبط با مفاهیم موجود در سؤال‌های هر مبحث نوشته شده‌اند. این درس‌نامه‌ها به ذکر نکته‌های مبحث مربوطه پرداخته‌اند و شما برای درک عمیق مطالب نیز می‌توانید از این درس‌نامه‌ها کمک بگیرید.

پیمانه‌های ۱۰ تایی برای هر مبحث منطبق بر آزمون‌های تابستان

برای حفظ نظم ذهنی دانش‌آموزان و راحت بودن ارائه تکالیف توسط معلمان و مشاوران، هر مبحث آزمون به صورت پیمانه‌های ۱۰ تایی برای هر مبحث طراحی شده است. لازم به ذکر است سؤال‌های آزمون‌های کانون نیز شامل بسته‌های ۱۰ تایی می‌باشد.